THÔNG BÁO

Về việc áp dụng giá giường điều trị nội trú ban ngày thuộc danh mục

thanh toán của Quỹ bảo hiểm y tế, giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh

do ngân sách nhà nước thanh toán và giá dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh không thuộc danh mục thanh toán của Quỹ bảo

y tế mà không phải là dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh

 theo yêu cầu tại Bệnh viện Y học cổ truyền

Căn cứ Nghị quyết số 68/2024/NQ-HĐND ngày 13/12/2024 của HĐND

thành phố Đà Nẵng Quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh thuộc danh

mục thanh toán của Quỹ bảo hiểm y tế, giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh do

ngân sách nhà nước thanh toán và giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không

thuộc danh mục thanh toán của Quỹ bảo hiểm y tế mà không phải là dịch vụ

khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh công

lập thuộc thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Công văn số 7718/SYT- KHTC ngày 20/12/2024 về việc thông báo

Nghị quyết số 68/2024/NQ-HĐND ngày 13 tháng 12 năm 2024

        Căn cứ Quyết định số 1082/QĐ-SYT ngày 01/12/2023 của Sở Y tế thành

phố Đà Nẵng về việc phê duyệt danh mục kỹ thuật chuyên môn đối với Bệnh

viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Thông tư 56/2024/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2024 quy định

về điều trị ban ngày bằng Y học cổ truyền tại Bệnh viện

Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng, thông báo triển khai thực

hiện áp dụng giá giường điều trị nội trú ban ngày thuộc danh mục thanh toán của

Quỹ bảo hiểm y tế, giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh do ngân sách nhà nước

thanh toán và giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc danh mục thanh

toán của Quỹ bảo hiểm y tế mà không phải là dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh

theo yêu cầu tại Bệnh viện theo Nghị quyết số 68/2024/NQ-HĐND

STT Danh mục dịch vụ ĐVT
Giá

dịch vụ

Mã tương

tương

Ghi

chú

1.
Giường YHCT ban ngày Nội khoa

loại 3 Hạng II - Khoa Y học cổ truyền
Ngày 53.190 K16.1969

Thông báo này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 04 năm 2025

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-YHCT Đà Nẵng. ngày     tháng     năm 2025

2

Trên đây là Thông báo về việc áp dụng giá giường điều trị nội trú ban ngày.

Đề nghị các khoa, phòng có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện.

Bệnh viện kính thông báo đến người bệnh có nhu cầu khám bệnh, chữa

bệnh được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các khoa. phòng;

- Đăng website Bệnh viện;

- Lưu: VT. TC-KT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T17:03:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Huế<huelt2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T17:13:51+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Phan Nguyễn Như Phương<phuongpnn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T17:15:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Văn Ánh<anhnv6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T17:20:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T17:20:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T17:20:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T17:21:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!